1

证券代码：600256          证券简称：广汇能源          公告编号：2019-043

广汇能源股份有限公司
监事会第七届第十九次会议决议公告

重要内容提示：

 无监事对本次监事会相关议案投反对或弃权票。

 本次监事会议案全部获得通过。

一、监事会会议召开情况

（一）本次会议的召开符合《公司法》、《证券法》和《公司章程》的有关

规定。

（二）本次会议通知和议案于 2019 年 6 月 10 日以电子邮件和传真方式向

各位监事发出。

（三）本次监事会于 2019 年 6 月 17日以通讯方式召开。

二、监事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于调整公开发行可转换公司债券方案并重新申报申

请文件的议案》，表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0 票。

具体内容详见公司2019年6月18日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn

披露的 2019-037 号《广汇能源股份有限公司关于调整公开发行可转换公司债券

方案并重新申报申请文件的公告》。

（二）审议通过了《关于公司符合公开发行可转换公司债券条件的议案》，

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

同意提交公司股东大会审议。

（三）审议通过了《关于公司公开发行 A 股可转换公司债券方案的议案》；

1、本次发行证券的种类

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

 2

2、发行规模

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

3、票面金额和发行价格

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

4、债券期限

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

5、债券利率

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

6、还本付息的期限和方式

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

7、转股期限

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

8、转股价格的确定及其调整

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

9、转股价格向下修正条款

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

10、转股股数确定方式

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

11、赎回条款

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

12、回售条款

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

13、转股年度有关股利的归属

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

14、发行方式及发行对象

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

15、向原 A 股股东配售的安排

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

16、债券持有人及债券持有人会议有关条款

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

17、本次募集资金用途

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

18、募集资金保存及管理

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

 3

19、评级事项

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

20、担保事项

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

21、本次发行方案的有效期

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

本议案需提交公司股东大会审议，并经中国证监会核准后方可实施，且最

终以中国证监会核准的方案为准。

独立董事对公司本次公开发行可转换公司债券方案发表了独立意见，详见

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

同意提交公司股东大会审议。

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

（四）审议通过了《关于公司公开发行 A 股可转换公司债券预案的议案》，

表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

同意提交公司股东大会审议。

《广汇能源股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券预案》详见上海证

券交易所网站 www.sse.com.cn。

（五）审议通过了《关于公司公开发行 A 股可转换公司债券募集资金使用

的可行性分析报告的议案》，表决结果：同意 5票、反对 0 票、弃权 0 票。

同意提交公司股东大会审议。

《广汇能源股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集资金使用的可

行性分析报告》详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。

（六）审议通过了《关于公司公开发行 A 股可转换公司债券摊薄即期回报

的风险提示与填补措施及相关主体承诺的议案》，表决结果：同意 5 票、反对 0

票、弃权 0 票。

同意提交公司股东大会审议。

具体内容详见公司2019年6月18日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn

披露的 2019-039 号《广汇能源股份有限公司关于公开发行 A 股可转换公司债券

摊薄即期回报的风险提示与填补措施及相关主体承诺的公告》。

 4

（七）审议通过了《关于公司可转换公司债券持有人会议规则的议案》，表

决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0 票。

同意提交公司股东大会审议。

《广汇能源股份有限公司 2019年公开发行可转换公司债券债券持有人会议

规则》详见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。

特此公告。

广汇能源股份有限公司监事会

 二○一九年六月十八日